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Z kroniki przedszkolnej 

DZIEŃ MAMY 

 Dzień Mamy to jeden z najbardziej wyjątkowych dni w roku. Szczególny czas,  

w którym dzieci mają okazję pokazać jak bardzo kochają swoją mamę. Niestety, w tym roku 

nie możemy spędzić go wspólnie w przedszkolu. Mimo to przedszkolaki postanowiły zrobić 

ukochanym mamom „wirtualną niespodziankę”. Każda grupa nagrała krótki program 

artystyczny i zamieściła go na stronie internetowej szkoły.  

Wszystkim Mamom życzymy 100 lat!!! 
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 

 

DZIEŃ DZIECKA W PRZEDSZKOLU 

 

Dzień Dziecka to święto, które uwielbiają wszystkie dzieci, te małe i te duże. To dzień 

pełen uśmiechów, zabawy, niespodzianek, radości i wielu niezapomnianych wrażeń! W tym 

dniu przedszkolaki obdarowane zostały nie tylko słodkościami, ale także dużą dawką radości 

i miłych niespodzianek.  
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 

 

„ZAJĄCZKI” ŚWIĘTUJĄ DZIEŃ DZIECKA 

 

1 czerwca był dla przedszkolaków dniem wyjątkowym, pełnym życzeń, uśmiechów  

i radości. Z tej okazji wybraliśmy się do Restauracji Piano Forte, gdzie spędziliśmy bardzo miło 

czas. Przygotowany dla nas deser okazał się wspaniałym zwieńczeniem naszych zajęć. 

Bardzo dziękujemy Radzie Rodziców oraz Państwu Joannie i Wojciechowi Matyla  

za sfinansowanie i zorganizowanie wyśmienitego poczęstunku.  
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Małgorzata Andrzejewska  
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DZIEŃ DZIECKA - MISIE I JEŻYKI 

 

W celu utrwalenia poznanej legendy o świętej Jadwidze oraz świętowaniu Dnia 

Dziecka, grupy Jeżyków i Misiów wybrały się na wycieczkę do ogrodów przyparafialnych  

w Pępowie. Niezwykłą atrakcją okazała się zabawa w detektywów, poszukując kamienia  

z odciskiem stopy Naszej Patronki. Po zakończonej części edukacyjnej, urządziliśmy zdrowy 

piknik z zabawami i grami edukacyjnymi. Wszyscy spędziliśmy wspaniały czas na świeżym 

powietrzu!          

 

 

 



Życie Szkoły. Nr 89  Cz.1. Maj- czerwiec 2021 

 

10 

 

 

 

 

 



Życie Szkoły. Nr 89  Cz.1. Maj- czerwiec 2021 

 

11 

 

         

 

 

Arleta Sierszulska, Jagoda Wojciechowska 
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CZĘŚCIOWE ZAĆMIENIE SŁOŃCA 

 

10 czerwca mieliśmy w Polsce częściowe zaćmienie Słońca. Pogoda ułatwiła 

obserwację tego niezwykłego zjawiska, chociaż wcześniej padał deszcz i nie było pewności, że 

się wypogodzi. Dzięki uprzejmości jednego z rodziców, pana Macieja Ptaka, który zaopatrzył 

nas w specjalne przydymione szkiełka, dzieci z grupy „Zajączki” mogły bez obaw  

o uszkodzenie wzroku obserwować to zjawisko na niebie. 

 

 

 

 

Małgorzata Andrzejewska 
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Z życia klas I-III 
 

DZIEŃ DZIECKA 

 

Dzień Dziecka to zawsze ważne wydarzenie. 1 czerwca to radosny dzień dla wszystkich 

dzieci. W tym roku uczniowie klas 1-3 uczciły ten dzień w pirackim stylu. Pani wicedyrektor 

przywitała dzieci: „Ahoj przygodo!” i życzyła udanej zabawy. 

,,Hej, hej, heja ho 

jest nas tu piratów sto 

Hej, hej, heja ha 

nas piratów każdy zna 

Hej, hej i ole 

dziś w piratów bawmy się 

Hej, hej i ola 

to zabawa jest i gra.” 

 

Tą przyśpiewką zaczęła się piracka przygoda. Pani wicedyrektor przeczytała również list 

znaleziony w butelce. Dzielni poszukiwacze pirackich przygód musieli wyruszyć w morze  

i dotrzeć na bezludne wyspy, na których były pozostawione dla nich zadania. Po ich wykonaniu 

czekał na nich skarb. 

Na pierwszej wyspie czekała na dzieci ,,Lina”, czyli zabawa w przeciąganie. Na kolejnej 

wyspie czekała foto budka i piękny morski krajobraz do wspólnych zdjęć. Trzecia wyspa  

to ,,Podwodny świat” czyli kolorowanie farbami na płótnie. Wyspa czwarta to ,,Poszukiwanie 

skarbu” - ukryty w butelce list od kapitana oraz mapa były pierwszą wskazówką  

do odnalezienia skarbu. Na ostatniej wyspie dzieci grały i bawiły się w pirackie gry w klasach. 

Nasi dzielni piraci wykonali śpiewająco wszystkie powierzone im zadania. ,,Ahoj, piraci!” 

 

 



Życie Szkoły. Nr 89  Cz.1. Maj- czerwiec 2021 

 

14 

 

 

 



Życie Szkoły. Nr 89  Cz.1. Maj- czerwiec 2021 

 

15 

 

 
 

 
 

 

Wychowawczynie klas 1-3 
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ZAKOŃCZENIE PROJEKTU „ZDROWO JEM - WIĘCEJ WIEM” 
 

Uczniowie klasy 2c zrealizowali zadania w ramach etapu wiosennego 11. Edycji 

projektu „zdrowo jem, więcej wiem”.  Przypomnijmy, że to projekt realizowany przez 

Fundację Banku Ochrony Środowiska w trosce o zdrowie młodego pokolenia. Warto dodać, że 

projekt objęła honorowym patronatem Pierwsza Dama, Agata Kornahauser - Duda. Nasz zespół 

nosił nazwę „Drużyna Anki” od imienia przewodniczącej klasy.  

W ramach projektu odbyła się lekcja dotycząca Piramidy Zdrowego Żywienia 

i Aktywności Fizycznej. W czasie zajęć uczniowie przypomnieli sobie jak wygląda ta piramida, 

bowiem jej budowę poznali już w klasie pierwszej. Rozmawialiśmy na temat wartości 

odżywczych poszczególnych produktów a także o tym, jaki wpływ ma nadmiar spożywanych 

słodyczy na nasze organizmy. Po takiej dawce wiadomości na temat prawidłowego odżywiania 

urządziliśmy klasowy konkurs plastyczny na najładniejszy rysunek przedstawiający „Piramidę 

Zdrowego Żywienia i Aktywności Fizycznej.” 

Kolejnym tematem naszych rozważań stała się woda jako źródło życia. Woda, tak 

bardzo ważna dla środowiska naturalnego ale również dla nas, ludzi. Dzieci dowiedziały się, 

jak ważny jest odpowiedni poziom wody w naszych organizmach i w jaki sposób uzupełniać 

jej niedobór. Lekcja miała za zadnie uzmysłowienie uczniom, że woda to najlepszy 

i najzdrowszy napój dla człowieka. Woda jest źródłem życia i źródłem zdrowia. Gasi pragnienie 

i dostarcza składników mineralnych (m.in. magnez, wapń, sód, jod), które korzystnie oddziałują 

na nasz organizm. Następnego dnia przeprowadziliśmy quiz wiedzy o wodzie przygotowany 

przez organizatorów projektu. Wszyscy uczniowie rozwiązali test bezbłędnie! Stali się zatem 

ekspertami z zakresu wiedzy o wodzie, jej wpływie na środowisko naturalne i na organizm 

człowieka. W grupach dzieci wykonały plakaty zachęcające do picia wody. 

Wszystkie prace wykonane w ramach projektu zostały przedstawione uczniom naszej 

szkoły w postaci prezentacji na gazetce znajdującej się na szkolnym korytarzu a rodzicom 

moich przedstawiłam artykuł „Sztuka picia wody” A. Taraszewskiej. 

W pierwszej, jesiennej- zimowej części projektu „Drużyna Anki’ zajęła 53 miejsce 

w skali kraju, w drugiej części zajęła miejsce 59 a Grand Prix projektu uplasowała się na 

miejscu 28. Uczestnicy projektu otrzymali pamiątkowe dyplomy, które wręczyła im pani 

wicedyrektor Agata Milewska. 

Dziękuję uczniom i ich rodzicom za zaangażowanie w pracę nad zadaniami zawartymi 

w projekcie.  
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Alicja Olszak 

 

V MODUŁ MIĘDZYNARODOWEGO PROJEKTU EMOCJA – ODWAGA 

 

Uczniowie klasy 1b zrealizowali ostatni moduł projektu Emocja, pt. "Odwaga". 

Rozmawialiśmy o strachu i o tym, czego się boimy. Wiemy, że strach odczuwany przez 

każdego człowieka jest naturalny i jest częścią naszego życia. Ważne jest, aby nie przeszkadzał 

nam w życiu i osiąganiu sukcesów. Oglądaliśmy film pt.: "Strach ma wielkie oczy". Dużo 

rozmawialiśmy po jego projekcji na temat przesłania: "Nikt na świecie nie jest sam ze swoimi 

problemami. Zawsze można liczyć na pomoc drugiego człowieka, kiedy dzieje się nam 

krzywda. Otwarcie mówimy o swoich uczuciach, problemach i lękach. Możemy liczyć na 

wychowawcę, rodziców i opiekunów". Wypełniliśmy karty pracy "Wszystko o mnie", aby 

poznać siebie i swoje największe lęki. Stworzyliśmy własne słoiki ze strachem, aby szczelnie 

zamknąć je. Wysłuchaliśmy wiersza "Strachy", opowiadania "Mateuszek boi się ciemności"  

i o "Strachliwym smoku Osika". Poznaliśmy Superbohaterów i ich moc. Nauczyliśmy się 

pokonywać własne lęki, strach przed niepowodzeniami, kontrolować przeżywane emocje oraz 

być odważnymi. Uważamy, że jesteśmy ODWAŻNI!!! Klasa 1b 
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Patrycja Maury 
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21 CZERWCA- ZAKOŃCZENIE PROJEKTU CZYTAM Z KLASĄ 

 

 

Uczniowie klasy 2c zakończyli trzeci moduł międzynarodowego projektu edukacyjnego 

"Czytam z klasą lekturki spod chmurki" autorstwa pani Honoraty Szaneckiej. Trzeci moduł 

zatytułowany był „Mała chmurka w krainie słońca”. 

Wybraliśmy lekturę Łukasza Wierzbickiego "Afryka Kazika" Korzystając z pięknej 

pogody przeprowadziliśmy zajęcia na świeżym powietrzu, na które zaprosiliśmy panią 

wicedyrektor Agatę Milewską. Uzupełniliśmy lekturniki, odbył się również piknik czytelniczy 

przy fontannach. Wykonaliśmy projekty ekologiczne. Dodatkowo uczniowie wykonali 

ilustracje do lektury. Była to wspaniała przygoda, wiele ciekawych lekcji, niezapomnianych 

chwil i inspiracji plastycznych. Projekt miał za zdanie przede wszystkim wzbudzić  w dzieciach 

chęć do czytania i poznawania świata za pomocą tekstów literackich. Mam nadzieję, że tak 

właśnie się stało. 😊 

W dniu zakończenia roku szkolnego każdy uczeń otrzymał pamiątkowy dyplom.  
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Alicja Olszak 

 

 

 



Życie Szkoły. Nr 89  Cz.1. Maj- czerwiec 2021 

 

22 

 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO W KLASACH 1-3 

 

 „Po raz ostatni zadźwięczał dzwonek, 

jutro wakacje, lekcje skończone. 

A teraz wszystkich czeka nagroda: 

wakacje, słońce, pogoda…” 

 

W piątek 25 czerwca 2021 r. w klasach 1-3 odbyło się zakończenie roku szkolnego 

2020/2021. Ze względu na pandemię trzecioklasiści przygotowali krótki program artystyczny. 

Były piosenki i wierszyki o tematyce wakacyjnej, które wprawiły dzieci i nauczycieli  

w doskonały nastrój. W dalszej części uroczystości głos zabrała pani wicedyrektor Agata 

Milewska, która podziękowała wszystkim za trud włożony w nauczanie. Jednocześnie 

pożegnała uczniów klas trzecich. Przypomniała również o bezpieczeństwie podczas letniego 

wypoczynku, życząc udanych wakacji. Następnie, po raz ostatni w tym roku szkolnym, 

uczniowie udali się na spotkania z wychowawcami. Po odebraniu świadectw dzieci rozeszły 

się do domów na zasłużony odpoczynek. 

Życzymy wszystkim słonecznych wakacji! 
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Maria Tomczak, Lidia Machowska 
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